67.70

84.64

70.77

92.34

88.09

57.76

55.16

52.45

52.42

LEYENDA
[J Ambito instrumento

p——

L. Suelo urbano (U)

IL__1 Suelo urbanizable sectorizado (ZZ)
ZA Residencial de alta densidad
ZM Residencial de media densidad
ZB Residencial de baja densidad
ZU Residencial de minima densidad
ZP Actividad econdmica /Productiva

[] Alineaciones

Servidumbre de transito (Str)
Servidumbre de Proteccion (Spr)
Zona de influencia (Sin)

Zona de servidumbre (Sse)
Zona de policia (Spo)

Linea limite de edificaciéon (Sle)
Zona de afeccién (Saf)

Dominio publico
Dominio Publico Maritimo Terrestres (DPMT)
Dominio Publico Portuario (DPP)
Dominio Publico Hidraulico (DPH)
Dominio Publico Ferroviario (DPF)
Dominio Publico de Carreteras (DPC)
Montes de Dominio Publico (DPMP)

----- Red de abastecimiento y saneamieto

Sistemas

[ | Equipamiento (Q)
[ ] Espacio Libre (V)
I Infraestructura (F)

] Comunicaciones (C)
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